
                                                                                                  
Uchwała Nr  I/7/10 

Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 1 grudnia 2010r. 

  
 

w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach 
  

Na podstawie art. 12 pkt 2 oraz art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998  roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z    
późn. zmianami) oraz § 77 Statutu Powiatu Kieleckiego (Dz. Urzęd. Woj. 
Świętokrzyskiego nr 106, poz. 1255 z późn. zmianami) Rada Powiatu uchwala    
co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Członkiem Zarządu Powiatu w Kielcach na wniosek Starosty Kieleckiego został 
wybrany w głosowaniu tajnym Pan Gierada Bogdan. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

         
 
    
 
 

      Przewodniczący Rady   

       Józef Szczepańczyk 

 
 
 
 
 
 
 


